Y 30. *Cetron* es acaso la misma que *Catet ó Carta*, en el libro de Josué, xix. 15. y xxi. 34.

bitavitque Iebusaeus cum filiis Benjamin in Jerusalem, usque in praesentem diem.

22. Domus quoque Ioseph ascendit in Bethel, fuitque Dominus cum eis:

23. Nam cum obsiderent urbem, quae prius Luza vocabatur,

24. Viderunt hominem egredientem de civitate, dixeruntque ad eum: Ostende nobis introitum civitatis, et faciemus tecum misericordiam.

25. Qui cum ostendisset eis, percusserunt urbem in ore gladij: hominem autem illum, et omnem cognationem eius dimiserunt.

26. Qui dimissus, abiit in Terram Hettim, et aedificavit ibi civitatem, vocavitque eam Luzam: quae ita appellatur usque in praesentem diem.

27. Manasses quoque non delevit Bethsan, et Thenac cum viculis suis, et habitatores Dor, et Ieblaam, et Mageddo cum viculis suis, coepitque Chananaeus habitare cum eis.

28. Postquam autem confortatus est Israel, fecit eos tributarios, et delere noluit.

29. Ephraim etiam non interfecit Chananaeum, qui habitabat in Gazer, sed habitavit cum eo.

30. Zabulon non delevit habitatores Cetron, et Naalol: sed habitavit Chana-

y fueron hechos sus tributarios.

Antes de la era cr. vulgar 1424.

naeus in medio eius, factusque est ei tributarius.

31. Aser quoque non delevit habitatores Accho, et Sidonis, Ahalab, et Achazib, et Helba, et Aphec, et Rohob:

32. Habitavitque in medio Chananaei habitatoris illius terrae, nec interfecit eum.

33. Nephthali quoque non delevit habitatores Bethsames, et Bethanath: et habitavit inter Chananaeum habitatorem Terrae, fueruntque ei Bethsamitae et Bethanitae tributarii.

34. Arctavitque Amorrhaeus filios Dan in monte, nec dedit eis locum ut ad planiora descenderent:

35. Habitavitque in monte Hares, quod interpretatur testaceo, in Aialon et Salebim. Et aggravata est manus domus Ioseph, factusque est ei tributarius.

36. Fuit autem terminus Amorrhaei ab Ascensu Scorpionis, petra, et superiora loca.

31. Ni Aser exterminó á los habitantes de Acco, de Sidon, de Ahalab, de Acazib, de Helba, de Afec y de Rohob;

32. Y permanecieron entre los Cananeos que habitaban en este pais, y no les dieron muerte.

33. Nefthali tampoco exterminó á los habitadores de Betsames y de Betanat, sino que se quedó en medio de los Cananeos, habitantes de este pais; y fueron sus tributarios los de Betsames y Betanat.

34. Los Amorreos estrecharon en la montaña á los hijos de Dan, sin darles lugar de extenderse descendiendo á la llanura:

35. Y habitaron en el monte Hares, esto es, monte del Barro, en Ayalon y en Salebim; mas habiéndose fortalecido la casa de José, hizo á los Amorreos sus tributarios.